MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Riacho Fundo

 Avenida Cedro, AE 15 QS 16 Riacho Fundo – DF

Telefone 2103-2143
http://www.ifb.edu.br

EDITAL Nº 004/DG/CRFI/IFB, DE 20 DE MARÇO DE 2015

PROCESSO SELETIVO PARA DESLOCAMENTO INTERNO DE SERVIDOR EFETIVO PARA A

COORDENAÇÃO DE REGISTRO ACADÊMICO DO CAMPUS RIACHO FUNDO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado

pela Portaria nº 597, de 14 de abril de 2014, publicada no Diário Oficial da União em 14 de abril de 2014,

no uso de suas atribuições legais e regimentais e em face do constante no artigo 36 da Lei nº 8.112, de

11 de dezembro de 1990, que trata do instituto da remoção, bem como disposto na Portaria Normativa

IFB nº 004, de 09 de agosto de 2012, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo para

Deslocamento Interno de Servidor Efetivo, a pedido, para preenchimento de 02 (duas) vagas (Assistente

em Administração e Auxiliar em Administração) na CDRA – Coordenação de Registro Acadêmico.

RESULTADO PRELIMINAR

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

CARGO CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

002 Assistente em
Administração

Priscila Antunes Camargo 1º Contemplado

003 Assistente em
Administração

Alessandra da Silva Santiago 2º Lista de Espera

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

CARGO CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

001 Auxiliar em
Administração

Patrícia Gonçalves Caetano 1º Contemplado

Original Assinado
SÉRGIO BARBOSA GOMES

Diretor Geral do Campus Riacho Fundo
Portaria IFB Nº 597 de 14 de abril de 2014

http://www.ifb.edu.br/